МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 25.06.2018

                    № 20
Об утверждении председателей комиссий
и заместителей председателей комиссий

Молодежного парламента Соликамского
городского округа

На основании  Положения о Молодежном парламенте Соликамского городского округа, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 29.03.2017 № 107,

Молодежный парламент Соликамского городского округа РЕШИЛ:

1. Утвердить:

председателем комиссии по социальной политике Терентьеву Ирину Ришатовну;

заместителем председателя комиссии по социальной политике Бойченко Элину Сергеевну;

председателем комиссии по экономической политике и бюджету Останина Алексея Александровича;

заместителем председателя комиссии по экономической политике и бюджету Попову Елену Григорьевну;

председателем комиссии по молодёжной жилищной политике и городскому хозяйству Стенина Алексея Борисовича;

заместителем председателя комиссии по молодёжной жилищной политике и городскому хозяйству Митракову Юлию Павловну;

председателем  комиссии по местному самоуправлению, регламенту и взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации Журавлеву Анастасию Анатольевну,
заместителем председателя  комиссии по местному самоуправлению, регламенту и взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации Умбетову Юлию Алкековну.

Председатель

Молодежного парламента

                С.Н.Снегирев